
ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SUPERIORE  

  POLO COMMERCIALE ARTISTICO  GR AFICO MUSICALE 

“LUCIANO BIANCIARDI”   

 

 
 

 
Agenzia Formativa Bianciardi 

 

 
Consorzio Istituti Professionali 

Associati Italiani 

 

 
Test Center AHKU0001 

 

 
Agenzia Formativa 

accreditata SGS 
      SEDE CENTRALE: P.zza De Maria 31, 58100 Grosseto  Tel. 0564 26010  Fax  0564 26257  Mail: GRIS01200Q@ISTRUZIONE.IT  Sito web: www.polobianciardigrosseto.it  

 C
. F

. 8
0

0
0

1
1

8
0

5
3

0
 

Prot. N. 8843/A18        Grosseto, 08/09/2016 

- Ai componenti RSU: 
      Rossana  Novembri 

     Marcella  Parisi 
Bonelli Lia 

 

- Alla docente: 
Caspio Maria Grazia; 

 
- Alle  OO.SS. 

  CIGL 

             CISL 
             SNALS 

             UIL 
             GILDA 

 

- All’Albo Elettorale 

- Agli Atti 

- Al Sito Web dell’Istituto 

OGGETTO:  Surroga membro componente RSU. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO l’accordo collettivo quadro del 07/08/1998; 

- VISTO il Protocollo sottoscritto il 28/10/2014; 
- CONSIDERATO che la docente BONELLI Lia è decaduta da essere componente della 

RSU, poiché trasferita in altra scuola, a far data del 01/09/2016; 

- VISTI i risultati delle elezioni suppletive, per il rinnovo dei componenti delle R.S.U., 
tenutesi il giorno 19/03/2015, dai quali si evince che il primo dei non eletti risulta 

essere la docente CASPIO Maria Grazia, Lista n. 1 – SNALS, con voti 6; 
 
 

DECRETA 

la nomina della docente CASPIO Maria Grazia, in qualità di membro della RSU, a 

partire da oggi, in sostituzione della docente BONELLI Lia. 

(F.to) Il Dirigente Scolastico 
            (Daniela Giovannini ) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 del D.Lgs. n.39/93 

 
mf\up 


